



# Musiikki valinnaisena aineena

Musiikin peruskurssi (MUV)

Kaksi viikkotuntia (8.- ja 9. -luokka)••

# Musiikin pitkä valinnainen

Musiikin pitkässä valinnaisessa sisällöt ovat hyvin samankaltaiset, kuin lyhyessä. Kutakin asiaa viedään lyhyeen valinnaiseen verrattuna kuitenkin pidemmälle, sillä aikaa harjoittelulle ja oppimiselle on tuplasti enemmän.

Erona lyhyeen valinnaiseen pitkässä valinnaisessa opetellaan myös musiikinteoriaa osana musiikkia, eli opit lukemaan ja kirjoittamaan nuotteja, rytmejä ym.

# Mitä valinnaisessa musiikissa tehdään ja opitaan?

## Soitto- ja laulutaidon sekä yhteissoittotaitojen kehittäminen

Kurssilla tutustutaan eri musiikkityyleihin painottaen kevyen musiikin eri osa-alueita.

Soitetaan koulussa olevia bändisoittimia omien taitojen mukaan ja harjoitellaan henkilökohtaista soittotaitoa sekä yhteissoittotaitoja.

Ohjelmisto kurssille valitaan osittain yhdessä ja oppilaat pääsevät itse vaikuttamaan kurssin musiikkisisältöön.

## Musiikinteorian perustaitojen oppiminen

Harjoitellaan nuottikirjoitusta sekä kehitetään nuotinlukutaitoa. Opetellaan tunnistamaan melodioita ja rytmejä. Opetellaan sointujen rakentamisen alkeita.

Musiikinteoria liitetään aina käytäntöön, eikä teoriaa opetella vain teorian vuoksi!

## Sävelletään musiikkia ja vierailaan äänitysstudioissa

Kurssilla ollaan aiemmin sävelletty oma biisi, jossa jokainen on päässyt vaikuttamaan lopputulokseen. Kappale oli tarkoitus mennä äänittämään äänitysstudioon, mutta poikkeusolot tulivat tielle. Äänitysstudioissa vierailu on kuitenkin tavoitteena, jos se olosuhteista riippuen on mahdollista!

## Musiikkiteknoologiaan tutustuminen

Tutustaan musiikkiteknoologian maailman erilaisten tietokoneohjelmien avulla. Tehdään oma beatti!

Opetellaan myös käyttämään äänentoisto- sekä bändilaitteita.

## Esiintymiset

Kurssilla valmistellaan ohjelmistoa, jota aina mahdollisuuksien mukaan esitetään esim. koulun tilaisuuksissa. Myös omien pienten konserttien järjestäminen on mahdollista!

LISÄTIETOJA VALINNAISAINNEESTA VOI KYSYÄ MUSAOPELTA (Pekka Suhonen)